ПОСТАНОВЛЕНИЕ

избирательной комиссии Краснодарского края

22 марта 2024 г. № 87/688-7

Об избрании заместителя председателя

избирательной комиссии Краснодарского края

В соответствии с пунктом 8 статьи 28 Федерального закона от 12 июня

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 13

статьи 15 Закона Краснодарского края от 4 июня 1999 года № 186-КЗ

«Об избирательной комиссии Краснодарского края» и на основании

протокола от 25 марта 2024 года № 2 счетной комиссии о результатах

тайного голосования по выборам заместителя председателя избирательной

комиссии Краснодарского края избирательная комиссия Краснодарского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Избрать заместителем председателя избирательной комиссии

Краснодарского края Тушева Виктора Александровича, 1978 года рождения,

члена избирательной комиссии Краснодарского края с правом решающего

голоса.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

избирательной комиссии Краснодарского края в сети Интернет.

 2

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник

избирательной комиссии Краснодарского края».

4. Контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего постановления

возложить на секретаря избирательной комиссии Краснодарского края

Турищеву Н.Ю.

Председатель

избирательной комиссии

Краснодарского края

А.Д. Черненко

Секретарь

избирательной комиссии

Краснодарского края

Н.Ю. Турищева